Page 1 sur 25
Régulateurs programmables GS-X1, GS-X2, GS-X3
TI-P794-01-FR
CTLS Indice 1
Description
La gamme GS-Xx de régulateurs PID programmables à boucle unique montés sur panneau permet d'optimiser le rendement de la production
pour le traitement thermique et d'autres formes de traitement.
Conçue avec l'Ethernet haut débit en natif, la gamme GS-Xx est un composant idéal pour les applications numérisées de l'industrie 4.0 et de

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
XX X X X X X X X X X X XX XX XX
Le résultat est un code de commande :
GS-X1 CC/VH/R2/D1/X/XX/XX/TX/XX/XX/XXX/WD/XXXXX/XXXXXX/XX
SX90 Exemple - pour commander un équivalent du SX90, la nomenclature suivante est nécessaire
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
GS-X2 CC VH R2 D1 D1 XX XX D8 XX XX XXX WD XXXXX XXXXXX
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
XX X X X X X X X X X X XX XX XX
Le résultat est un code de commande :
GS-X2 CC/VH/R2/D1/D1/XX/XX/D8/XX/XX/XXX/WD/XXXX/XXXXXX/XX
GS-X1 Exemple - comme l'exemple SX80 ci-dessus mais avec Modbus RTU (pas de TX PSU)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
GS-X1 CC VH R2 D1 X XX XX C2 XX XX XXX WD XXXXX XXXXXX
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
XX X X X X X X X X X X XX XX XX
Le résultat est un code de commande :
GS-X1 CC/VH/R2/D1/X/XX/XX/C2/XX/XX/XXX/WD/XXXXX/XXXXXX/XX
GS-X2 Exemple - Communications avec BACnet et Modbus TCP
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
GS-X2 CC VH R2 D1 D1 XX XX CE BS XX XXX WD XXXXX XXXXXX
15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
XX X X X X X X X X X X XX XX XX
Le résultat est un code de commande :
GS-X2 CC/VH/R2/D1/D1/XX/XX/CE/BS/XX/XXX/WD/XXXXX/XXXXXX/XX
Page 25 sur 25
Régulateurs programmables GS-X1, GS-X2, GS-X3
TI-P794-01-FR
CTLS Indice 1
En cas de commande Exemple :
GS-X1 CC/VH/R2/D1/X/XX/XX/TX/XX/XX/XXX/WD/XXXXX/XXXXXX/XX
1 régulateur programmable Spirax Sarco monté sur panneau pour remplacer le SX80
Pièces détachées et accessoires
Les régulateurs ne contiennent aucune pièce réparable par l'utilisateur.
Les accessoires suivants sont disponibles.